
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Καβάλα 12/10/2017                                                                                                       

∆ΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ                                                                  Αριθµ. Πρωτ.: 1032                             

ΝΠ∆∆: ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ                                                

                                                                                                      

Ταχ. ∆/νση: Κ. Παλαιολόγου                                                                               

Τηλέφωνο: 2513500251 

 

 

Θέµα: «Παράταση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πρόσληψη (1) 

καθαριστή/τριας µε σύµβαση έργου στο σχολείο ∆εύτερης Ευκαιρίας Καβάλας 

για το σχολικό έτος 2017-2018»    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο                                           

 ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠ∆∆ «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ»    

Έχοντας υπόψη την υπ’ αριθµ. 64/2017 απόφαση της 9ης /9-10-2017 συνεδρίασης του 

Συμβουλίου της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Καβάλας 

με την οποία εγκρίθηκε η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος μίας (1) θέσης 

καθαριστή/τριας με σύμβαση μίσθωσης έργου στο σχολείο Δεύτερης Ευκαιρίας Καβάλας 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2017 – 2018 σύμφωνα με την οποία 

η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων ορίσθηκε από 12-10-2017 έως 13/10/2017 μέχρι της 

15:00 και λόγω της καθυστέρησης που παρουσιάστηκε στην ανάρτηση της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος στη Διαύγεια, στους Πίνακες Ανακοινώσεων του Δημαρχείου,  

της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Καβάλας, του  

σχολικού συγκροτήματος και στην ιστοσελίδα του Δήμου Καβάλας. 

     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων της προαναφερθείσας πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος μέχρι και την 17-10-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00. 

                                            

      Καβάλα, 12-10-2017 

     ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

                                                        Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

                                           Της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής 

                                             ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 

                      

            

 

       Dr ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



 


